

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. ÚEZ 301/2016 zo dňa 03.10.2016

Objednávateľ: **Mestská časť Bratislava–Nové Mesto**
sídlo: Junácka č. 1, 832 91 Bratislava
zastúpený: Mgr. Rudolfom Kusým, starostom
IČO: 00 603 317
DIČ: 2020887385
bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu: 1800347007/5600

(ďalej v texte ako „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: **EKO-podnik verejnoprospešných služieb**
so sídlom: Halašova 20, Bratislava
spoločnosť zapísaná v: v živnostenskom registri Okresného úradu Bratislava, č.
živnostenského registra: 110-235965
zastúpený: Ing. Robert Molnár, riaditeľ
kontaktná osoba: Ing. Robert Molnár
bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu v tvare IBAN: SK04 5600 0000 0018 0570 7008
IČO: 00 491 870
DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

(ďalej v texte ako „zhotoviteľ“)

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 03.10.2016 Zmluvu o dielo č. ÚEZ 301/2016 (ďalej v texte ako „zmluva“).
2. Na základe súhlasného prejavu vôle oboch zmluvných strán sa dohodli zmluvné strany na uzatvorení tohto dodatku č. 1 k zmluve (ďalej v texte ako „dodatok“) v súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. b) a c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, z dôvodu, že:
 - I. Pri realizácii stavby diela boli zistené nasledovné skutočnosti /potreby naviac prác a tovarov/ v zmysle upozornenia zhotoviteľa, ako aj v spojitosti s potrebou úpravy projektovej dokumentácie (r. 2012) ako podkladu k zmluve podľa skutkového stavu v čase realizácie diela, nakoľko od pôvodného vyhotovenia projektovej dokumentácie uplynulo dlhšie obdobie, v nasledovnom rozsahu:
 - a) Od termínu vypracovania projektovej dokumentácie (r. 2012) ako podkladu k zmluve, dreviny (stromy) vyrástli a zmenili polohu koreňovej sústavy. V spojitosti s uvedeným je nevyhnutné zmeniť trasy a polohové umiestnenie chodníkov, na základe odporúčenia projektanta. Táto zmena je zakreslená

v novej projektovej dokumentácii, ktorú už zhotoviteľ pred podpisom tohto dodatku obdržal. Zmena trás chodníkov je zároveň potrebná aj z dôvodu erózie zeminy, nakoľko predmet plnenia sa nachádza v zložitom svahovitom teréne, ktorý sa vplyvom erózie mení. Predmetné naviac práce sú nevyhnutné a zároveň ich objednávatel', ako aj zhotoviteľ nemohli vopred predpokladať.

- b) Zmena bodu napojenia verejného a parkového osvetlenia je nevyhnutná z dôvodu realizácie opráv a údržby Jeséniovej ulice zo strany Hlavného mesta SR, pričom vzhľadom na záväzok voči SR (zmluvný vzťah), nie je možné po dobu 5 rokov odo dňa realizácie opráv a údržby, akýmkoľvek spôsobom zasiahnuť (rozkopať) predmetnú komunikáciu, pokiaľ existuje iná možnosť napojenia. Nakoľko uvedené v čase spracovávaní projektovej dokumentácie nebolo možné predpokladať a zároveň existuje iná možnosť napojenia, je táto zmena nevyhnutná a v súčasnej dobe jediná možná realizovateľná.
- c) Vzhľadom na progresiu v ochorení gaštanov, ako aj výskyt pôdnej huby Phytophthora, došlo k úhynu 14 drevín. Z tohto dôvodu klesol počet ošetrovaných stromov, pričom tie ktoré sú napadnuté je potrebné odstrániť a vykonať aplikáciu pôdnej ektomykorhízy na podporu nových jedincov. V spojitosti s uvedeným výrubom je potrebná aj nová výsadba drevín podľa rozhodnutia príslušného orgánu, ako aj trávnatých plôch. Predmetné naviac práce sú nevyhnutné a zároveň ich objednávatel', ako aj zhotoviteľ nemohli vopred predpokladať.
- d) Po vyčistení predmetných pozemkov, na ktorých sa nachádzala nelegálna skládka odpadu, bol odkrytý oporný múr s narušenou statikou, o ktorého existencii objednávatel' nevedel, ani nemohol, vzhľadom na skládku, vedieť. Predmetný múrik je potrebné zastabilizovať z dôvodu, že tento je oporným pre stavby nachádzajúce sa nad ním. Odstránením múru by prišlo k poškodeniu stavieb (spevnené plochy, garáže – vo vlastníctve tretích osôb). Múr bude vyspravený v zmysle návrhu upravenej projektovej dokumentácie. Predmetné naviac práce sú nevyhnutné a zároveň ich objednávatel', ako aj zhotoviteľ nemohli vopred predpokladať, nakoľko vyplynuli až z konania na stavebnom úrade.
- e) Od termínu vypracovania pôvodnej projektovej dokumentácie (r. 2012) ako podkladu k zmluve, dreviny (náletová zeleň) vyrástli a rozbužili sa. Je potrebné tieto zo sadovníckeho pohľadu, odstrániť a zabezpečiť presvetlenie riešeného územia v spojitosti s novou výsadbou drevín a schopnosti jej prežitia. Predmetné naviac práce sú nevyhnutné a zároveň ich objednávatel' nemohol vopred predpokladať nakoľko nemohol ani predpokladať potrebu výrubu v takom rozsahu a následnú potrebu výsadby nových drevín.

- II.** Z dôvodu nepriaznivých klimatických podmienok nie je možné vykonať betonárskej práce, konkrétne sypať parkový betón, nakoľko tento je možné sypať výlučne v plusových teplotách minimálne v teplote 5 stupňov Celzia z dôvodu straty vodopriepustnosti materiálu, pričom teploty sú však pravidelne v nočných hodinách v súčasnej dobe aj na bode mrazu. V zmysle odporúčania výrobcu parkového betónu – spol. CRH (Slovensko), a.s. by sypanie betónu malo byť vykonávané vo vyššie uvedených teplotách minimálne 5 stupňov Celzia, avšak zároveň za predpokladu vyššie uvedenej teploty minimálne 5 dní po sebe. Nakoľko predmetný betón nebolo možné pri súčasných klimatických podmienkach ešte vysypať a tento schne 28 dní, je v spojitosti s uvedenou skutočnosťou, nevyhnutná

zmena zmluvy v časti termínu plnenia, jeho posunu, pričom termín ukončenia prác bude do 21.04.2017 a termín odovzdania diela do 25.04.2017.

3. Vzhľadom na vyššie uvedené potrebné zmeny zmluvy je nevyhnutá zmena zmluvy v časti ceny diela v spojitosti s potrebnými navyiac prácami (cena za uvedené navyiac práce je určená v **prílohe č. 1** k tomuto dodatku) ako aj v časti termínov plnenia.

I. Predmet dodatku

1. Príloha č. 1 zmluvy sa dopĺňa, tak ako je uvedené v **prílohe č. 1** k tomuto dodatku z dôvodov uvedených v preambule tohto dodatku.
2. Článok V. bod 1. prvá veta zmluvy sa mení a jej znenie je nasledovné:
„Za zhotovenie diela, ktoré je predmetom tejto Zmluvy, zaplatí objednávatel' zhotoviteľovi pevne dojednanú cenu za dielo vo výške 275 135,25 EUR bez DPH (slovom dvestosedemdesiatpäťtisíc stotridsaťpäť EUR a dvadsaťpäť centov), t.j. 330 162,30 EUR vrátane príslušnej DPH (slovom tristotridsaťtisíc stošesťdesiatdva EUR a tridsať centov).“
3. „Článok III. bod 1. podbod 1.3 a 1.4 zmluvy sa mení a ich znenie je nasledovné:
1.3 Termín ukončenia prác do 21.04.2017
1.4 Termín odovzdania diela do 25.04.2017“
4. V spojitosti so zmenou termínu ukončenia prác a odovzdania diela, dodá zhotoviteľ objednávatel'ovi nový harmonogram prác, a to v lehote do 3 dní odo dňa účinnosti tohto dodatku.

II. Osobitné a záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je vyhotovený v siedmich rovnopisoch, pričom objednávatel' si ponechá 5 rovnopisov a zhotoviteľ obdrží 2 rovnopisy.
2. Zmluvné strany na znak súhlasu s obsahom tohto dodatku tento vlastnoručne podpisujú.
3. Tento dodatok je platný dňom jeho podpisu a účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a v súlade s ust. 40/1964 Zb. § 47a Občianskeho zákonníka.

V Bratislave, dňa 05.04.2017

V Bratislave, dňa 05.04.2017

Mgr. Rudolf Kusý, v. r.
Objednávatel'

Ing. Robert Molnár, v. r.
Zhotoviteľ

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Gaštanice-Jeséniová ul

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Revitalizácia verejného priestranstva Gaštanice-Jeséniová ul	12 635,25	2 527,05	15 162,30
SO-01	SO-01 Úprava verejného priestranstva	7 794,02	1 558,80	9 352,82
SO-01-A1b	SO-01-A1 Chodníky a spevnené plochy, spevnenie svahu, úprava pred garážami	6 311,37	1 262,27	7 573,64
SO-01-A1c	SO-01-A1 Trasovanie chodníkov a schodov, spevnenie svahu *		0,00	0,00
SO-01-A1d	SO-01/C Oporný múrik pri garážach	1 482,65	296,53	1 779,18
SO-01-A2	SO-01-A2 Parkový mobiliár	0,00	0,00	0,00
SO-02	SO-02 Obnova verejnej zelene	3 126,97	625,39	3 752,36
SO-03	SO-03 Detské ihriská	0,00	0,00	0,00
SO-04	SO-04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	1 714,27	342,85	2 057,12

* bude samostatný rozpočet

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejného priestranstva Gaštanice-Jeséniová ul	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Úprava verejného priestranstva	EČO	
Názov časti	SO-01-A1 Chodníky a spevnené plochy (zmena 11/2016)	Miesto	
		IČO	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		24.01.2017	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 311,37	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		6 311,37	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		6 311,37
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z		1 262,27
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		7 573,64
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		
								27	Kízavá doložka		
								28	Zvýhodnenie + -		

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Gaštanice-Jeséniová ul
Objekt: SO-01 Úprava verejného priestranstva
Časť: SO-01-A1 Chodníky a spevnené plochy (zmena 11/2016)

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 1. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6311,37

1	311	461991111	Zhotovenie ochran. opevnenia dna a svahov melior. kanálov z geotext., fólie alebo sieťoviny	m2	108,000	9,33	1007,64
2	690	6906653600	Protierózna georohož	m2	132,192	4,22	557,85

5

Komunikácie

3	221	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	29,820	1,63	48,61
4	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	106,320	5,17	549,67
5	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	106,320	5,45	579,44
6	R	565775214	Park betón BAUMIT - šedá farba hr.100 mm	m2	76,500	24,26	1855,89
7	221	596841111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších	m2	4,293	10,33	44,35
8	592	5922902010	SEMMELOCK CITYTOP dlažba s fázou 8 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	4,293	19,03	81,70
9	221	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0, 25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	m2	29,820	10,33	308,04
10	592	5922916800	PREMAC VEGA- Usivá hrúbky 8 cm	m2	31,311	21,05	659,10

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11	013	974049350	Ofrezovanie betónovej plochy	m	3,000	9,20	27,60
----	-----	-----------	------------------------------	---	-------	------	-------

99

Presun hmôt HSV

12	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	68,222	8,67	591,48
----	-----	-----------	--	---	--------	------	--------

Celkom

6311,37

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejného priestranstva Gaštanice-Jeséniová ul	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Úprava verejného priestranstva	EČO	
Názov časti	SO-01/C Oporný múrik pri garážach (zmena 11/2016)	Miesto	
		IČO	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		24.01.2017	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		
4		Montáž		11				16	Prevádzkové vplyvy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		1 482,65	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 482,65
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z		296,53
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 779,18
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		
				27	Kízavá doložka		
				28	Zvýhodnenie + -		

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Gaštanice-Jeséniová ul
Objekt: SO-01 Úprava verejného priestranstva
Časť: SO-01/C Oporný múrik pri garážach (zmena 11/2016)

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 1. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	001	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	4,320	17,20	74,30
2	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,320	2,05	8,86
3	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	4,320	5,95	25,70
4	001	162701119	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4-priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m (20km)	m3	43,200	0,75	32,40
5	001	130901122	Búranie konštrukcií v hĺbených výkopoch z betónu prekladaného kameňom	m3	7,000	167,35	1171,45
6	001		chránička PP 100mm	m	20,000	1,50	30,00
7	001	171209001	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)	t	6,480	11,55	74,84

2

Zakladanie

6	011	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	4,471	129,50	578,99
---	-----	-----------	--	----	-------	--------	--------

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

7	011	311280100	Osadenie svahových vegetačných tvárnic vrátane štrku a zeminy	m2	8,100	39,90	323,19
8	592	5922919600	PREMAC MINIFLOR vegetačný oporný systém normál 55 x 47 cm sivá	ks	53,000	4,16	220,69

99

Presun hmôt HSV

9	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	16,570	8,67	143,66
---	-----	-----------	--	---	--------	------	--------

Celkom

1482,65

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia verejného priestranstva Gaštanice-Jeséniová ul	JKSO	
Názov objektu	SO-02 Obnova verejnej zelene	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		09.02.2017	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 126,97	8	Práca nadčas			13	GZS		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Stáženie podmienky		
4		Montáž		11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		3 126,97	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		3 126,97
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z		625,39
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		3 752,36
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		
								27	Kízavá doložka		
								28	Zvýhodnenie + -		

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Gaštanice-Jeséniová ul
Objekt: SO-02 Obnova verejnej zelene

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	množstvo pôvodné	množstvo navyč	Cena celkom za množstvo navyč
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	------------------	----------------	-------------------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3126,97

D1

Asanácie

1	R	D1-006	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 200 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	kus	69,000	17,67		21,00	371,07
2	R	D1-007	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 300 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	kus	26,000	24,46		2,00	48,92
3	R	D1-008	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 400 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	kus	15,000	32,62		1,00	32,62

D2

Ošetrovanie drevín

4	R	D2-002	Mechanické ošetrovanie gaštanu jedlého (podľa znaleckého posudku)	ks	22,000	217,44		-16,00	-3479,04
5	R	D2-003a	Aplikácia ektomykorhízy, 3900 g/strom	ks	29,000	9,90		29,00	287,10
6	R	D2-003b	Dodávka ektomykorhízy 300 g bal., 13 bal/strom	ks	377,000	12,80		377,00	4825,60

Sadovnicke úpravy

7	R	D3-003	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm na svahu do 1:2	m2	327,000	1,22		62,00	75,64
8	R	D3-005	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu do +-100 mm v rovine a na svahu nad 1:5	m2	327,000	1,64		62,00	101,68
9	R	D3-010	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:2	m2	327,000	0,15		62,00	9,30
10	R	D3-013	Úprava pôdy válcovaním na svahu do 1:2	m2	327,000	0,05		62,00	3,10
11	R	D3-015	Obrobenie pôdy hrabaním 3x na svahu do 1:2	m2	981,000	0,19		186,00	35,34
12	R	D3-016	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu do 1,00 m3	kus	29,000	21,20		2,00	42,40
13	R	D3-016a	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu do 0,005 m3 (veľkosť K9)	kus	53,000	2,75		53,00	145,75
14	R	D3-017	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu do 1000 mm	kus	29,000	29,22		2,00	58,44
15	R	D3-017a	Výsadba TRVALKY s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 objemu balu do 0,005 m3 (veľkosť K9)	kus	53,000	1,80		53,00	95,40
16	R	D3-020	Ukotenie drevín kolmi, priemer kolov do 10 cm dĺžka do 3 m	kus	29,000	10,82		2,00	21,64
17	R	D3-021a	Polkoly	kus	87,000	0,95		6,00	5,70
18	R	D3-021b	koly	kus	87,000	4,76		6,00	28,56
19	R	D3-022	Zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivo: stromy 100 l x 29 x 15 = 43 500 l	m3	43,500	12,71		3,00	38,13
20	R	D3-023	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6 000 m	m3	43,500	31,02		3,00	93,06
21	R	D3-024	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hr. mulča 100 mm+ pokládka geotextílie v rovine a vo svahu do 1:5	m2	29,000	1,62		2,00	3,24
22	R	D3-026	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom na svahu do 1:2	m2	327,000	0,14		62,00	8,68
23	R	D3-028	Založenie trávnik na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km so zložením parterového výsevom na svahu do 1:2	m2	327,000	1,03		62,00	63,86
24	R	D3-031	Ošetrovanie trávnik bez ohľadu na spôsob založenia - pokosenie so zhrabaním a odvozom zhrabkov do 20 km a zložením na svahu do 1:2	m2	327,000	1,22		62,00	75,64
25	R	D3-032	Ošetrovanie vysadených drevín, odstránenie poškodených častí solitérnych v rovine	kus	29,000	2,41		3,00	7,23
26	R	D3-040	mulčovací materiál - borovicová kôra	bal	29,000	6,99		3,00	20,97

ZADANIE

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva Gaštanice-Jeséniová ul
Objekt: SO-02 Obnova verejnej zelene

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	množstvo pôvodné	množstvo navyč	Cena celkom za množstvo navyč
27	R	D3-042	mulčovacia plachta	m2	29,000	0,49		3,00	1,47

D3

Rastlinný materiál

28		D4-004a	Vínca minor, veľkosť kvetináča K9	kus	53,000	1,99		53,00	105,47
----	--	---------	-----------------------------------	-----	--------	------	--	-------	--------

Celkom

3126,97

práce/tovar s upraveným množstvom navyč

práce/tovar s upraveným množstvom menej

Názov zákazky : **Revitalizácia verejného priestranstva Gaštanice-Jeséniová ul**
SO 04 Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia

	Hlava III	Hlava XI	Dodávka	Montáž v €
REKAPITULÁCIA				
1 montáž C-210 M				671,33
2 nosný materiál pre montáž				829,98
3 zemné práce C-460 M				212,96
=====				
CELKOM	0,00	0,00		1 714,27
S Ú Č E T S P O L U (bez DPH)				1 714,27 €

V cene nie je geodetické zameranie prípojky NN a VO.

Dňa: 13.02.2012
REV01_10.1.2017

Názov zákazky: **Revitalizácia verejného priestranstva Gaštanice-Jeséniová ul**
SO 04 Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia

P.č.	Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena v €	v € spolu
		Montáž C-210 M				

		PRIPOJKA NN PRE RVO SIEMENS (RVO1)				
		RÚRKY				
1	210 01-0234	ocel. chránička 70mm na stĺp	m	6,00	1,10	6,60
		KÁBEL 1 KV ULOŽENÝ VOLNE				
2	210 90-1070	NAYY-J 4 x 25	m	45,00	0,61	27,45
		PRIPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV				
3	210 95-0101	označovací štítok na kábel	ks	2,00	0,25	0,50
4	210 95-0202	Zaťahovanie kábla do 2kg	m	4,00	0,37	1,48
		KONCOVKA 1KV TEPLOM ZMRŠTITELNÁ - TZH				
5	210 10-1154	do 4x25	ks	2,00	11,99	23,98
		POISTKY				
6	210 12-0101	poistky závitové	ks	3,00	1,22	3,66
		PRIPOJKOVÉ SKRINE				
7	210 19-1551	Montáž rozpojovacej skrine SPP2 na stĺp	ks	1,00	65,08	65,08
		ELEKTROMEROVÉ ROZVÁDZAČE				
8	210 19-1532	rozvádzač RVO-SIEMENS	ks	1,00	74,39	74,39
		rozvádzač RVO1	ks	1,00	74,39	74,39
		UZEMŇOVACIA SIĽ				
9	210 22-0022	Vodič FeZn 10mm	m	193,00	1,59	306,87
		Pásik FeZn 30x4 do v zemi	m	-185,00	1,08	-199,80
10	210 22-0301	typ SP1	ks	1,00	3,43	3,43
11	210 22-0301	Svorka SJ 02	ks	4,00	3,43	13,72
12	210 22-0361	Zemniaca tyč ZT	ks	2,00	18,43	36,86
		PRIPOJKA NN PRE RE.P (RVO2)				
		KÁBEL 1 KV ULOŽENÝ VOLNE				
13	210 90-1070	NAYY-J 4 x 25	m	40,00	0,61	24,40
		ELEKTROMEROVÉ ROZVÁDZAČE				
		rozvádzač RVO2	ks	1,00	74,39	74,39
		ROZVÁDZAČE				
14	210 19-1563	Montáž RVO	ks	2,00	63,64	127,28
		=====				
		montáž C-210 M				664,68
		PPV 1.00 %				6,65
		=====				
		montáž C-210 M				671,33

Názov zákazky: **Revitalizácia verejného priestranstva Gaštanice-Jeséniová ul**
SO 04 Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia

P.č.	Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena v €	v € spolu
Nosný materiál pre montáž						

PRÍPOJKA NN PRE RVO-SIEMENS (RVO1)						
RÚRKY						
1	210 01-0234	ocel. chránička 70mm na stĺp	m	6,00	1,10	6,60
2	ponuka	Príchytky pre rúrku	ks	18,00	4,07	73,26
3	210 95-0101	Označovací štítok na kábel	ks	2,00	0,70	1,40
KÁBLE AYKY 1 KV						
4	210 90-1070	NAYY-J 4 x 25	m	45,00	0,61	27,45
UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU						
5	ponuka	pre 25 Al	ks	8,00	0,81	6,48
HADICE TEPLOM ZMRŠTITELNÉ S LEPIDLOM						
6	ponuka	Koncovka EPKT 0015 - L12	ks	2,00	37,67	75,34
POISTKY ZAVITOVÉ						
7	ponuka	E33 32A + vymedzovací krúžok + hlavica E33	ks	3,00	2,91	8,73
SKRINE						
8	HASMA	Skrínka na stĺp SPP 2C IV P20	ks	1,00	66,45	66,45
9	210 19-1532	Elektromerová skriňa TYP. RVO-SIEMENS 16Ax3	ks	1,00	319,75	319,75
9_1		RVO1 (rozvadzač plastový pilierový s náplňou j.p.s.)	ks	1,00	74,39	74,39
UZEMŇOVACIA SIĽ						
10	210 22-0022	Vodič FeZn 10mm	kg	4,80	1,56	7,49
11	210 22-0301	typ SP1 /pripojovacia/	ks	1,00	0,64	0,64
12	210 22-0301	Svorka SJ 02	ks	4,00	1,55	6,20
13	210 22-0361	Zemniaca tyč ZT	ks	2,00	20,27	40,54
14	H-1986	Antikoročný náter-asfalt	kg	0,50	17,44	8,72
PRÍPOJKA NN PRE RE.P (RVO2)						
SKRINE						
9_1		RVO2 (rozvadzač plastový pilierový s náplňou j.p.s.)	ks	1,00	74,39	74,39
=====						
nosný materiál						797,83
podružný materiál 3.00 %						23,93
=====						
nosný materiál						821,76
PPV 1.00 %						8,22
=====						
nosný materiál						829,98

Názov zákazky: **Revitalizácia verejného priestranstva Gaštanice-Jeséniová ul**
SO 04 Rekonštrukcia vonkajšieho osvetlenia

P.č.	Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena v €	v € spolu
		zemné práce C-460 M				

		ZAMUROVANIE A ZAČISTENIE SKRÍŇ				
7 460 27-0061		RE.P, RVO, RVO1, RVO2	ks	2,00	106,48	212,96
		=====				=====
		zemné práce C-460 M				212,96